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DIH Lipożel, 35g
 

Nasza cena: 24,38 zł

Opis słownikowy

Producent Hasco-Lek, Wrocław

Rejestracja Bez recepty

Opis produktu
 

Opis

DIH Lipożel - Pielęgnacyjny lipożel z Diosminą i Heparyną jest to żel o specjalnej liposomowej strukturze. Przeznaczony do pielęgnacji
delikatnej i wrażliwej skóry nóg z problemem rozszerzonych naczynek krwionośnych i skłonnością do tworzenia się tzw. „pajączków”.
Liposomy zawarte w DIH lipożel to fosfolipidowe mikrocząsteczki, ułatwiające przenikanie substancji aktywnych przez skórę, pełniąc
rolę promotorów wchłaniania. Dzięki liposomom preparat bardzo szybko i głęboko wnika w skórę, co sprzyja uwalnianiu i zwiększają
aktywność składników kosmetyku, przynosząc ulgę przemęczonym nogom. Jednocześnie liposomy zachowują swoje cenne
właściwości ochronne skóry i pomagają w utrzymaniu właściwego nawodnienia naskórka. Diosmina, która jest głównym składnikiem
żelu, posiada właściwości przeciwutleniające. Działa ochronnie na ściany naczyń krwionośnych, dzięki czemu niweluje zaczerwienienie i
rozszerzenie naczynek w postaci „pajączków” na skórze nóg. Równocześnie minimalizuje uczucie ciężkości nóg i wrażliwość na dotyk.
Mentol i heparyna łagodzą oznaki zmęczenia i napięcia nóg, dając uczucie odprężenia, lekkości i świeżości. Stosowanie żelu wpływa na
zmniejszenie widoczności rozszerzonych naczynek krwionośnych, z czym wiąże się poprawa estetycznego wyglądu gskóry nóg ze
skłonnością do tworzenia się tzw. „pajączków”.

O tym jak prawidłowo zadbać o swoje nogi dowiedzą się Państwo z artykułu "Problem z nóg - problem z głowy".

Dawkowanie - DIH Lipożel, 35g

Niewielką ilość żelu rozsmarować na skórze nóg. Stosować w zależności od potrzeb, 3-4 razy dziennie.

Składniki - DIH Lipożel, 35g

Aqua, propylene glycol, phospholipon 50, carbomer, menthol, sodium hydroxide, aromat cytrynowy, heparine, methylparaben,
propylparaben, disodium EDTA, limonene, citral
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Żel pomaga usunąć uczucie zmęczenia i ciężkości nóg, działa odświeżająco.

Wskazania - DIH Lipożel, 35g

Preparat polecany jest do pielęgnacji skóry zmęczonych, opuchniętych i ciężkich nóg w szczególności dla osób narażonych na
długotrwałe pozostawanie w pozycji stojącej lub siedzącej, w podróży i podczas upałów.

Przeciwwskazania - DIH Lipożel, 35g

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.
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